
Gabriela K. (gabculka) ID 112948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení posílám po připsání peněz na účet, a to do 3 pracovních dnů. Rezervace platí
 3 pracovní dny, pokud se nedomluvíme jinak. Všechny dotazy Vám ráda zodpovím-ptejte se. Pokud obdržím dotaz na nějakou
věc a dotazující se mi neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc vracím do prodeje.
  Nákup vždy pečlivě zvažte, velikost vždy ráda upřesním, popřípadě věc přeměřím.
  Věcičky u mě zakoupené lze reklamovat jen pokud na nich objevíte vady, které jsem neuvedla v popisu (dírky ,flíčky ). Nelze
reklamovat to, že se vám věc nelíbí nebo nesedí -dobře poměřujte !!!. U dražších věcí se lze domluvit na možnosti zaslání na
zkoušku, po zaplacení dané věci ji zašlu na vyzkoušení, pokud věc nebude sedět, vrátíte mi ji na adresu a já po obdržení a
zkontrolování věci pošlu peníze zpět. Náklady na poštovné jsou vždy na straně kupujícího!!! Reklamaci vždy uplatňujte v den
obdržení balíčku .
  Při uznání reklamace Vám penízky vrátím na Váš učet bez poplatku za poštu .
  Poštovné a balné dle tarifu České pošty.
  Věci posílám doporučeně. Na dobírku zasílám pouze výjimečně, pokud to není nutné, nežádejte mě o zaslání věcí na dobírku.

  Nenabízejte mi prosím výměnu zboží-NEVYMĚŇUJI!!!!

  Děkuji za pochopení
  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

